Entidade: CEAC Sul
Relagdo de despesas realizadas

Data da compra ou contratagao Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade | Valor total Destinagdo dos bens/servigos
07/07/2021|C M HOSPITALAR S A (RPO) 12.420.164/0001-57 |LUVA NITRILICA SEM TALCO G 60| RS 4.794,00 | EPIs Enfrentamento Coronavirus
12/07/2021|MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT 60.298.361/0001-98 |ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 800| RS 1.520,00 | EPIs Enfrentamento Coronavirus
12/07/2021|PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL 26.082.637/0001-68 |LUVA NITRILICA SEM TALCO G 40| RS 3.908,00 | EPIs Enfrentamento Coronavirus
14/07/2021|PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL 26.082.637/0001-68 |[LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 180[ RS 7.020,00 | EPIs Enfrentamento Coronavirus




FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA  FILIAL DATAREF PEDIDO TOTAL NOTA FISCAL

007500 01 C M HOSPITALAR S A (RPO) CIRURGICA MAFRA CEAC 10-CEAC SUL 2021/07 |394076 | 4.794,00 [ENTREGA FUTURA
008528 01 MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT MEDSERV CEAC 10-CEAC SUL 2021/07 |394239 | 7.745,00 [ENTREGA FUTURA
009510 01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL PCR COMERCIAL CEAC 10-CEAC SUL 2021/07 |394260 | 3.936,30 [ENTREGA FUTURA
009510 01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL PCR COMERCIAL CEAC 10-CEAC SUL 2021/07 |394404 | 7.020,00 [ENTREGA FUTURA




CEAC

SUL &
W e s

PROCESSO - 394404

QTD

DESCRIGAO DOS ITENS
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39,00

RS 51,00
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MEDSERYV SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPIT. LTDA

ORCAMENTO :57480 DATA: 22/06/2021

ENTIDADE :1 MEDSERYV SUPRIMENTOS MEDICO
CLIENTE 16310 ASSOCIACAO FUNDO DE INCENT
FANTASIA  : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PES
ENDERECO : AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARA

CONDICAO PAGTO: 24 30 DDL
REPRESENTANTE : 33 VENDAS 1

Item Ref Em Descricao

937 0 0 MASC DESC BCA RETANGULAR C/TIRAS C/50
4067 00 ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3I1-70%
5105 1 0 LUVA PROC VINIL S/AMIDO GDE C/100

PESO TOTAL D

Emisséo de orgcamento

-HOSPITALAR LT
IVO A PESQUISA FONE: (11)2388-0891
QUISA

JARDIM BELGICA SAO PAULO

Referencia Embalagem Quantidade Val Unit
ANADONA CX 000001 CX 180,00 2
PROLINK LT 000001 LT 100,00
IMPORTADO  CX 000001 CX 250,00 3

A CARGA: 186,00 Kg TOTAL ORCAMENTO(COM

ven206i. Pag 1
22/06/2021 17:35:03

04686-000

ario lcms Ant

Val Total

3,10
8,60
9,00

ST):

0,00 4.158,00
0,00 860,00
0,00 9.750,00

14.768,00



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qua, 23/06/2021 12:40

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotacdo com os itens solicitados.
Fico a disposicao, e no aguardo da sua aprovagao.

CM Hospltalar S A Orgamentos  Foha1de

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 23/06/2021 Contato: ANA.KRUEGER Orgamento n° 6085377
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Tel.: 011 2388-0958
Contato: Fax:

Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - Sé&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfagdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

It. Céd Discriminagio Marca EP333% UN Embalagem Qtde Pr.Unitirio Pr.Embal. Total Fat
1 6696 MASCARA DESC C/TIRAS TRIPLA 60GR CX C/50 DESCARPACK 1 CX CX50UNID 180 0,4460 22,3000 4.014,0000 RIB
2 8487 ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL) RICQUIMICA 12 FRA FRASCO 1000 ML 108 10,3606 10,3606  1.118,9448  CAT
3 202298 LUVA DE PROCED. VINIL GRANDE S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX__ CX 100 - SEM LATEX CA3 260 0,5100 51,0000 13 260,0000 _ RIB
Total do orgamento: 18.392,9400
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 25/06/2021

OBSERVAGOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*"DIAGNOSTICA™]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

WhatsApp: (47) 2123-8786

Ana Paula Rodrigues Krueger

Assistente de Vendas Diagnéstica Cremer Blumenau

0800-729-3090 Rua Iguacu, 291/444

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br ltoupava Seca, Blumenau— SC

www.diagnosticacremer.com.br CEP: 89030-030

B8 \wiviveo combricliente C

https://www.viveo.com.br/cliente/
Mel

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviado: quarta-feira, 23 de junho de 2021 08:37
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Bom dia!

Solicito cotac¢do dos itens abaixo:

ITENS QUANT  |VALOR
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN 180
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 100
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 250

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3AMGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQAJt%2F 3MvhwEZHg%2FOYCES... 1/2



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qua, 23/06/2021 17:06

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo valor de cotagdao da luva de vinil retificado.

LUVA VINIL POWDER FREE G DESCARPACK C/100 (20) CX 39,00
Atenciosamente

Renie

CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: CBS (Vendas) [mailto:cbs.vendas@terra.com.br]

Enviada em: quarta-feira, 23 de junho de 2021 08:32

Para: 'Carla Cristina Da Silva'

Cc: 'Eder Lino da Luz'

Assunto: RES: Cotacao Para o CNPJ] 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotacao solicitada.

ITENS QUANT [VALOR
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN - Anadona 180)23,00

7,50 — p/ assepsia
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 100|7,25 - p/ superficie
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G 250|67,50

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: terca-feira, 22 de junho de 2021 16:19

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3AMGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQAJt%2F 3MvhwEZHg%2FOYCES... 1/2
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16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: COTACAO DE LUVAS

Thais Barbara dos Santos <thais.barbara@atrialsaude.com>
Qui, 15/07/2021 09:47

Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Cc: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>; Daniel Carlos da Silva Valentim <daniel.valentim@atrialsaude.com>

Eder, bom dia. Tudo bem ?
Chegara uma remessa da BOMPACK dentro de 10 dias.

200 LPROC0501 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P — RS 58,00 cada
200 LPROC0502 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M — RS 58,00 cada

OBS: tamanho G em falta.

Att,

Thais Barbara Dos Santos
Consult. Comercial

f thais.barbara@atrialsaude.com
ZJ/ el'fa Tel.: +35 (16) 3963-9090
Cel.: +55 (16) 99619-1732

www.grupoalfa.com.br

CANAL DE OUVIDORIA:
https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/

Misliores http://cliente.grupoelfa.com.br

Empresas

para Trabalthar i
e ; |MFORMACAD COMFIDEMCIAL

Esta mensagem pode conter informacdes confidencials e sujeitas a siglilo. A sua utilizacio,
copla e divulgacio nao autorizadas sao proibidas ¢ podem implicar em responsabilidades
civis e criminais. Caso tenha recebido esta MENSAGEM pOr engano, por favor informe ao
remetente e apague-a juntamente com seus anexos.

CONFIDENTIAL INFORMATION

This message may contain confidential and privileged Information. Unauthorized wse,
disclosure or copying ks prohibited and may imply in civil and criminal Hability, If you are
not the intended reciplent, please advise the sender and delete this message and any
attachments.

De: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 15 de julho de 2021 09:42
Cc: carla.silva3@afip.com.br

Assunto: COTACAO DE LUVAS

Bom dia,
Por favor me enviar cotacao

200 LPROC0501 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P

200 LPROC0502 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M
200 LPROC0504 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO G

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAOQ%2FTP610U%2BagP5Wb9...  1/1



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: COTACAO DE LUVAS

Patricia Oliveira dos Santos <patricia.oliveira@dupatri.com.br>
Qui, 15/07/2021 11:16

Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Cc: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom Dia

Ndo temos os itens solicitados.

Att,
| 4
Patricia Oliveira
/ _ Comercial
dusalri
LN o5 50 Ors T patricia.oliveira@dupatri.com.br
Tel.: +55 (13) 3228-8700
@ etfa Cel.: +55 (13) 99718-9042

CANAL DE OUVIDORIA:
https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/

Melhores INFORMACAO COMFIDENCIAL

Empresas 7 Esta mensagem pode conter informagdes confidenciats e sujeitas a sigilo. A sua utilizagao,
para Trabalhar 3 . copia e divulgacio ndo autorizadas sdo proibidas e podem implicar em responsabilidades
[EIRE— m civis e criminats. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por favor informe ao
remetente e apague-a Juntamente COM SEUs aNEXos,

CONFIDENTIAL INFORMATION

This message may contain confidential and privileged Information. Unauthorized use,
disclosure or copying Is prohibited and may Imply in civil and criminal Hability. If you are
not the intended recipient, please advise the sender and delete this message and any
attachments.

De: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Enviado: quinta-feira, 15 de julho de 2021 12:42

Cc: carla.silva3@afip.com.br <carla.silva3@afip.com.br>
Assunto: COTACAO DE LUVAS

Bom dia,
Por favor me enviar cotagdo

200 LPROC0501 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P

200 LPROC0502 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M
200 LPROC0504 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO G

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAOQ%2FTP610U%2BagP5Wb9...  1/1



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: COTACAO DE LUVAS

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Sex, 16/07/2021 11:29

Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Cc: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Eder, boa tarde!

Segue abaixo a cotacgao solicitada.

LUVA NITRILICA POWDER FREE AZUL P C/100 (10) CX 76,50
LUVA NITRILICA POWDER FREE AZUL M C/100 (10) CX 76,50
LUVA NITRILICA POWDER FREE AZUL G C/100 (10) CX 97,70

Marcas cotadas: Supermax e Descarpack
Atenciosamente

Renie

CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Eder Lino da Luz [mailto:eder.lino@afip.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 15 de julho de 2021 09:42
Cc: Carla Cristina Da Silva

Assunto: COTACAO DE LUVAS

Bom dia,
Por favor me enviar cotagao

200 LPROC0501 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P

200 LPROC0502 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO M
200 LPROCO0504 LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO G

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAOYV4DUf%2F7bHLnAnhvjTPA...  1/1



PROCESSO - 394239

SUL &

C B A N

QTD |DESCRICAO DOS ITENS MEDSERV MEDBIT | CENTERLAB UTILIDADES CLINICAS
500|DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS RS 12,45| RS 17,10 NAO TEM
800|ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA RS 1,90 NAO TEM RS 2,90




MEDSERV SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 60.298.361/0001-98

Rua Midsotis, N® 341 - Assuncgdo
EDSERV Sao Bernardo do Campo - SP - CEP 09811-100
—_ - - e Telefone: (1) 4352-3522 | Whatsapp (11) 99226-6089
bt o E-mail: vendas@medserv-sp.com.br

Cotacgao # 1003

Cliente 6310 - ASSOCIACAO FUNDO DE Contato 6310.1 - MATHEUS Data Emissao 12/07/2021
CNPJ 47673793017815 Cargo Forma de Pagto BL - BOLETO

Inscricao Estadual NA

Telefone 23880891
Condigédo de Pagto 24 - 30 DDL

Endereco AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARA, Nro. 234

Cadigo Qtd. Und. Descrigdao Marca Ncm CST Valor Unit. Aliquota Valor Unit. Valor St Valor
Sem ICMS Icms Com ICMS Unitario Total
ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3-II- _
4402 800 FR 100ML PROLINK FR COM 1 FR PROLINK 3808.94.29 R$ 1,90 0 % R$ 1,90 R$ 1.520,00
3089 200 UN  COLFTOR DESCART 20LT DESCARPACKUN - pescarpack  4819.10.00 R$ 12,45 0% R$ 12,45 - R$ 2.490,00
Valor Total Itens R$ 4.010,00 Valor Imposto - Valor Total R$ 4.010,00
Tipo Entrega CIF Valor Frete R$ 0,00

Observacdes FATURAMENTO R$ 250,00 VENDAS 1

vendas10@medserv-sp.com.br

()



(https://www.google.com/maps/ele/Medbit+Com%C3%A%rcio+e+Distribuidora/@-23.633306,-46.6973821,15z/data="'4m5!3m4! 150x0:0x98acc 1f725a3e 1ff!8m2!3d-23.6332623!4d-
46.6973513)
(Nrtwsult

SUA SAUDE ONLINE

a

Oxigenoterapia v (https:/www.medbit.com.br/oxigenoterapia)

Equipamentos Médicos v (https://www.medbit.com.br/sapato)

Moveis Hospitalares v (https://www.medbit.com.br/moveis-hospitalares)

Ecarté 7i5 v (https://www.medhit.com.br/descartavejs)

(lg)te ps://'www.medbit.com.br/)

Minha Conta (/conta/index)

Mew Carrinho (caminhofinded -l (https://www.medbit.com.br/carrinho/index)

| |
s

g I & U (https://www.medbit.com.br/conta/index)
o ——

' — = J =

(https://api.whatsapp.com/send?
text=Coletor%?20para®20Material%20Perfurocortante%2020%?20L%?20http%3A%2F%2Fwww.medbit.com.br/coletor-para-
material-perfurocortante-20-1)

Inicio (https://www.medbit.com.br/) » Descartaveis (https://www.medbit.com.br/descartaveis) » Coletores (https://www.medbit.com.br/coletores)

Coletor para Material Perfurocortante 20 L

CODIGO: D52 MARCA: DESCARPACK (HTTPS://WWW.MEDBIT.COM.BR/MARCA/DESCARPACK.HTML)
0de5 ()

| Boleto
Bancario

R$ 16,24 R$ 17,10

5% DE DESCONTO NOPIX -BOLETO  3X DERS$ 5,70 S/JUROS NO CARTAO




16/07/2021 Alcool Rialcool 70° 100ml | Utilidades Clinicas

Home > Limpeza e Saneantes > Alcool > Alcool Rialcool 70° 100ml - RIOQUIMICA

Duvidas?

?

Alcool Rialcool 70° 100ml - RIOQUIMICA
Cod.: RIO14690A

Embalagem com 100ml.

5% (1)

R$2,90

Quantidade

1 Comprar

& Calcular frete e prazo

https://www.utilidadesclinicas.com.br/alcool-rialcool-70-100ml-rioquimica-rio14690a.html?gclid=CjwKCAjw3MSHBhB3EiwAxcaEu8rjZ2vvo860yPX... 1/4



16/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Rafael Marques <rafael@centerlabsp.com.br>
Qui, 08/07/2021 15:53

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde Carla
Infelizmente ndo atendemos aos itens solicitados.

Rafael Marques
Vendas - Regional 03
Centerlab | Produtos e Equipamentos Laboratérios - Sao Paulo

cel: (11) 98810-2776 — WhatsApp

tel: (11) 5585-5669 Ramal 204 www.centerlabsp.com.br

Em qui., 8 de jul. de 2021 as 15:36, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:
Boa tarde!

Solicito cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT  [VALOR
ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA 800
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS 200
DEXTROSE LIQUIDA 75GR/300ML 200
AGAR MAC CONKEY FRASCO 500 GR 4
CUPS DE AMOSTRA 1ML PCT C/1000 2000

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3MGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKkNDUzOAAQAEZNWc190EJK|i8BA1sFa999%3D  1/1
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07/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qua, 07/07/2021 15:47

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotacdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicao, e no aguardo da sua aprovagao.

CM Hospitalar S.A. Orgamentos o e

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 07/07/2021 Contato: ANA KRUEGER Orcamento n° 6115119
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Tel.: 011 2388-0958
Contato: Fax:

Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - Séo Paulo - SP
Conforme vossa solicitagéo, temos a satisfagcdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

It Coéd Discriminagio Marca ERB33% UN Embalagem Qtde Pr.Unitaric Pr.Embal. Total Fat
1201684 LUWA DESC NITRILICA S/TALCO G DESCARFACK CX 100 UNID DESCARPACK 1 CX  CX 100 UNID - CA 44.052 60 0,7990 79,9000 4.794,0000 RIB
2 10664 SERINGA DESC S/AG 05ML L.SLIP C/700 BD 990317 BECTONDICKI 1 CX  CXT700UN - ESCALA 0.2ML 3 03150  220.5000 6615000 RIB
3 10662 SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558 BECTONDICKI 1 CX CX/400- MODELO PLASTIPAC 15 0,4570 182,8000 27420000 RIB
4 133543 TUBO DE ENSAIO CRISTAL PS 12X75MM SML PC/1000 CRAL 581643  CRALPLAST- 1 PA  PC 1000 UNIDADES 15 0.0912 91,1816 1.367.7240 RIB
Total do orgamento: 9.565,2200
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 09/07/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA?]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

WhatsApp: (47) 2123-8786

Ana Paula Rodrigues Krueger
Assistente de Vendas
0800-729-3090

Diagnéstica Cremer Blumenau
Rua lguacu, 291/444
Itoupava Seca, Blumenau—SC

CEP: 89030-030

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br

www.diagnosticacremer.com.br

Ny ©CEmED e

https://www.viveo.com.br/cliente/
Mel

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviado: quarta-feira, 7 de julho de 2021 13:31
Assunto: Cotagdo Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotag¢do dos itens abaixo:

ITENS QUANT  |VALOR
SWAB COM STUART PRONTO 500
LUVA NITRILICA SEM TALCO G 60

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTc3AMGMtNDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZkNDUzOAAQAMIyei%2FsGodNIHkfgkjDB3Y%... 1/2



07/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: PC 394055 - DRL

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qua, 07/07/2021 17:05

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Essa é uma luva que esta em falta no Brasil todo, por isso s consigo dentro desse prego de R$ 89,99

Marca Supermax!

Querendo o produto s6 me informar!

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL TUDO QUE O SEU
54 VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (21) 2135-46555 /(11)3304-9820 @Lwas

M (21) 98012-8967

Em qua., 7 de jul. de 2021 as 16:44, Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br> escreveu:
Vou verificar com meu chefe e ver se ele faz pelo prego ja combinado

um momento

ai te aviso

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL TUDO QUE O SEU
5¢ VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR ESTABELECIMENTO
& VENDAS5DRLUVAS PRECISA!

. (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LUVGS

™ (21) 98012-8967
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07/07/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS Vendas <cbs.vendas@terra.com.br>
Seg, 05/07/2021 15:04

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>; ‘Cbs Vendas' <cbs.vendas@terra.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Boa tarde, Carla!

Tudo bem?

Segue a cotagdo solicitada:

005667 SWAB P/COLETA AMOSTRAS ESTERIL C/MEIO STUART ABSORVE (100) PC 3,0000
006595 LUVA NITRILICA POWDER FREE AZUL G SUPERMAX C/100 (10) CX 97,7500
001365  SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) PC 0,3150
000978 SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) PC 0,4570
005854 TUBO 12X75MM PS CRISTAL 5ML CRALPLAST (1000) PC 0,0805

Os dois itens, ndo trabalhamos.

Atenciosamente,

ANE BONASSI

VENDAS

fg anevendasi@terra.com.br
CBS

Rua Palmorino Monico, 630 - Portdo 9 - 03043-000 - Sdo Paulo, SP
& 25511 3564-1007 Cel: 95084-0358

@ www.cbsmedcombr ) /chsmed

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 5 de julho de 2021 14:02

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotagdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT  [VALOR
SWAB COM STUART PRONTO 500
LUVA NITRILICA SEM TALCO G 60
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML BICO SLIP 2000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP 6000
TUBO DE ACRILICO 12X75 15000
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR 1
CALDO BGBL 500 GR 1

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAMIyei%2FsGodNIHkfgkjD...  1/1
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